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Croissant jambon fromage
Ingrédients
FARINE DE BLE, eau, BEURRE (12%), dés d'épaule (9%)(viande de porc, sel au nitrite, sirop 
de glucose, stabilisants diphosphate, agent antioxydation L-ascorbate de sodium, extrait 
d'épices), FROMAGE (7%), levure, sucre, sel, amidon modifié, PROTÉINE DE BLÉ, AMIDON 
DE BLÉ, LAIT ENTIER EN POUDRE, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, CRÈME 
poudre, dextrose, FARINE D'ORGE MALTÉE, huile de palme, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, 
sirop de glucose, extrait de levure, épaississant xanthane, améliorant de farine(acide 
ascorbique, amylase, xylanase, L-Cysteine), oignons en poudre, poudre D’OEUFS ENTIERS, 
extrait d'épices, épices, arôme naturel
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA, LUPIN, SÉSAME, CÉLERI, 
MOUTARDE
Additifs alimentaires règlementés: contient un agent antioxydant, contient du conservateur, 
contient du phosphate

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS


